[image: image1.jpg]17-04-1996

CÂMARA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE

VEREADOR DÁRIO VENZKE
Partido Frente Liberal
PROPOSIÇÃO DE INDICAÇÃO 103/2003
O vereador, Dário Venzke, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Arroio do Padre a seguinte proposição:

Requerimento:
À Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.
EMENTA: Propõe incluir a 6ª série na Escola Major Waldemar Coswig.
Requer à Douta Mesa Executiva desta Casa de Leis, seja enviada à Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, expediente solicitando, que seja incluída a 6ª série na Escola Municipal de Ensino Fundamental Major Waldemar Coswig.
JUSTIFICATIVA

Um pedido por parte dos pais de alunos daquela Escola.
Sala das Sessões, 05 de agosto de 2003.

Atenciosamente.
 _________________________

 Dário Venzke
 Vereador